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TE24 projekti tiivistää asiakasviestintää ja siirtyy noin 2 viikon välein toimitettaviin 
statustiedotteisiin. Poikkeavaa lähetysaikataulua voidaan käyttää, mikäli esiin nousee akuuttia 
tiedotettavaa tai muutoksia. TE24 projekti ottaa käyttöön myös oman projektisivun Monetra.fi 
sivustolle.

 Statustiedote toimitetaan lähtökohtaisesti projektilla tiedossa oleville yhteyshenkilöille. 

 Muut TE24 valmistelua tekevät voivat tilata statustiedotteen itselleen alla olevan linkin kautta. 

 Mikäli vastaanottaja ei katso statustiedotetta aiheelliseksi, sen voi myös perua saman linkin kautta. 

 Statustiedotteen tilaus / peruutus: https://forms.office.com/e/uvfYfcJm0A

 TE24 projektin oma sivusto https://www.monetra.fi/oulu/te24-uudistuksen-ajankohtaisasiat/

 Sivustolle kootaan keskitetysti projektinaikaista viestintään ja ohjeistukseen liittyvää aineistoa sekä 
klinikkanauhoitteet ja -materiaalit

 Sivustolla ei julkaista asiakaskohtaista aineistoa. 

Ajankohtaista TE24 projektista

Tilannekooste: Sivi Holtinkoski



 TE24 klinikat starttaavat

 Klinikoilla käydään läpi prosessikohtaisesti valmistelun etenemisen kannalta tärkeät asiat ja tehtävät rooleittain 
sekä pyritään takaamaan ajantasainen tieto prosessin osalta.

 Klinikat tallennetaan ja tallenteet sekä klinikalla esitetty materiaali ja kysymykset/vastaukset dokumentti on 
asiakkaiden käytössä projektin oman sivuston kautta myös tilaisuuden jälkeen.  

 Tallenteet ja materiaalit ovat käytettävissä kaikille Monetran asiakkaille ja heidän edustajilleen.

 Klinikoilla ei käsitellä asiakaskohtaista tietoa. 

 Klinikat ovat interaktiivisia ja toivommekin vilkasta keskustelua asioiden äärellä. 

 Klinikoiden kokouslinkit voi jakaa. 

 Klinikoiden ajankohdat, kokouslinkit sekä ennakkokysymysten vastaanottajat löytyvät tämän statustiedotteen 
erillisenä liitteenä.

 Klinikoita voidaan tarvittaessa järjestää myös lisää kriittisten prosessien osalta, mikäli niille esiintyy tarvetta 
jatkovalmistelun aikana.

 Asiakaskohtaiset asiat käsitellään jatkossakin Monetran ja asiakkaan keskinäisissä palavereissa. 

Ajankohtaista TE24 projektista

Tilannekooste: Sivi Holtinkoski



Talouden osaprojektin 
tilannekatsaus



 Talouden valmistelu etenee aikataulussa ja suunnitellun mukaisesti

 Valmistelijan eli Kehan osalta odotetaan vielä tietoja ja aineistoja, mitkä määrittää lopullisia ratkaisumalleja joidenkin 

prosessien osalta

 Monetran ratkaisujen osalta kolmansien osapuolien kanssa on työt aloitettu. 

 Liittymätietoja on kerätty ja työ tämän osalta jatkuu. Myös muuntotaulukot on edelleen työstössä.

 Valmistelun osalta keskitytty ensisijaisesti vastuukuntiin, joilla kokonaisuudessa suurempi muutospaine. 

 Klinikoilla tasataan TE24 kokonaisuuden osalta määrittelyt myös liityntäkuntien osalta.

Tilannetieto talous, yleistä 

Tilannekooste: Sivi Holtinkoski



Tilannetieto prosessit
 Kirjanpito

 Laskentatunnisterakenteita käyty läpi vastuu- ja liityntäkuntien kanssa. Kunnilla on omia raportointitarpeita, joten yhtenäinen malli ei toteudu kaikilla. 

 Uudet Aura- ja kirjanpidontilit avattu Intimeen. Hierarkiat, kustannuspaikat ja muut laskentatunnisteet avataan sitä mukaan kun saadaan kunnilta päätöksiä.

 Maksamisen ratkaisut

 Ehdotukset maksamisratkaisuista esitelty kaikille vastuukunnille

 Asioiden selvittely KEHA:lta jatkuu, ostolaskuaineistoihin liittyen Kehan määrittelyt ovat vielä täysin kesken, eikä kunnollista testiaineistoa ole saatu

 Maksamisen ratkaisujen osalta keskitytään työstöön vastuukuntien osalta.

 "Käyttövelvoitteen piirissä olevasta järjestelmästä P23 palvelulla ostolaskuiksi muuttunut aineisto tulee ainoastaan KIPA rajapinnan kautta. Osaamisen ja palveluiden kokonaisuudessa on 
mahdollista, että palveluntuottaja laskuttaa kuntaa suoraan, mikäli tuottaja ei noudata lakisääteisen palvelun toimittajaohjetta. Silloin laskun käsittely tulee manuaalisesti siirtää YA-TE 
järjestelmään. Toimittajaohje julkaistaan 25.9.2024, jolloin myös osaamisen ja palveluiden kokonaisuuden info luvassa." -Pauliina Smolander, Maksatusjohtaja, Maksatusyksikkö, ELY-keskus

 Myyntilaskutus

 Odotetaan päätöstä vastuukuntien laskentatunnisterakenteesta

 Myyntilaskutuksessa huomioitavat asiat (järjestelmäkohtaiset määritykset) käyty läpi joko asiakaspalavereiden merkeissä tai sähköpostitse

 Kerätään vuoden loppuun mennessä asiakkailta tiedot liittyen järjestelmäkohtaisiin määrityksiin

 Tietohallinto

 Monetran asiakkaina olevat vastuukunnat ovat valtuuttaneet Monetran hoitamaan Keha-keskuksen YA-järjestelmän ja tahe-järjestelmien väliset integraatiot

 Keha-keskuksen KIPA-integraatioalustan ja Monetran IRIS-integraatioalustan välille on avattu testiyhteydet ja testiaineistoja saatu onnistuneesti siirrettyä. Aineistojen sisällöt ovat olleet 
vielä hyvin geneerisiä ja puutteellisia.

 Kun Keha-keskus saa omien rajapintojensa määrittelyt ja tietosisällön kuntoon, pääsemme toteuttamaan liittymiä tahe-järjestelmiin. Alustavia määrittelyjä on tehty niin pitkälle, kuin 
tämänhetkisillä tiedoilla on mahdollista.

Tilannekooste: Sivi Holtinkoski



 Projektipäällikkö

 Sivi Holtinkoski

 TE24 kokonaisuus ja talouden osa-projekti

 Kirjanpito

 Satu Pirnes, Tanja Karjalainen ja Paula Leinonen

 Maksamisratkaisut

 Katri Janhunen, Matti Heiskanen ja Mari Virkkunen

 Myyntilaskutus

 Tiina Kangas ja Sirje Lalli

 Tietohallinto

 Harri Ryhänen ja Hannu Vartiainen

Taloushallinto yhteystiedot Sähköpostit muotoa
Etunimi.sukunimi@monetra.fi



Henkilöstöhallinnon 
osaprojektin tilannekatsaus 



 Henkilöstösiirron valmistelutöitä on aloitettu.

 27.9. klinikalla avataan tarkemmin asiakkaan vastuita koskien henkilöstösiirtoa

Tilannetieto henkilöstöhallinto, yleistä 

Tilannekooste: Sivi Holtinkoski



Tilannetieto prosessit
 Palkkahallinto

 Starttirahojen palkanlaskentayksiköt on tilattu ja työnalla

 Henkilöstöhallinto

 Matkustuksenhallinta

 Uudet organisaatiot perustetaan M2:seen, kun organisaatiorakenne on asiakkaalla valmis.

 Henkilöt siirtyy kuntien olemassa oleviin matkustuksen prosesseihin.

Tilannekooste: Sivi Holtinkoski



 Projektipäällikkö 

 Helmi Similä helmi.simila@monetra.fi

 Henkilöstöhallinnon osaprojektipäällikkö

 Yleinen henkilöstösiirron sähköpostiosoite tiedonkeruu.TE24.oulu@monetra.fi

 Raahen henkilöstösiirrot raahe.palkat@monetra.fi

Henkilöstöhallinto yhteystiedot


